  








 Pomáháme vyjet správným směrem
 



 [image: KŘIŽOVATKA handicap centrum o.p.s.][image: KŘIŽOVATKA handicap centrum o.p.s.][image: KŘIŽOVATKA handicap centrum o.p.s.]
 
 Zavolejte nám: +420 776 468 078
 
 
 Napište nám: centrum@krizovatka-hc.cz
 
 
 K Blahobytu 1763 530 02 Pardubice
 




 [image: KŘIŽOVATKA handicap centrum o.p.s.][image: KŘIŽOVATKA handicap centrum o.p.s.][image: KŘIŽOVATKA handicap centrum o.p.s.]
 [image: ]
  

	Úvod
	Služby	Přispěli nám na…
	Centrum denních služeb
	Sociální rehabilitace	Ergoterapie


	Komunitní centrum NOVÁ KŘIŽOVATKA
	Služby pro veřejnost a klienty
	Služby pro studenty


	O nás	Základní informace
	Cíle společnosti
	Poslání
	Historie
	Současnost
	Ke stažení


	Program CDS
	Partneři KHC
	Kontakty

	Odkazy	Centrum NOVÁ KŘIŽOVATKA
	Galerie Rajče
	Duhové noviny
	Vozejkov
	Liga vozíčkářů
	POWERCHAIR HOCKEY
	FLOR IN
	Helpnet
	Neziskovky
	Pomocné tlapky





 
 Zavolejte nám: +420 776 468 078
 
 
 Napište nám: centrum@krizovatka-hc.cz
 
 
 K Blahobytu 1763 530 02 Pardubice
 



	Odkazy	Centrum NOVÁ KŘIŽOVATKA
	Galerie Rajče
	Duhové noviny
	Vozejkov
	Liga vozíčkářů
	POWERCHAIR HOCKEY
	FLOR IN
	Helpnet
	Neziskovky
	Pomocné tlapky










   


404

	Úvod
	Not Found




Chyba 404
 Stránka nenalezena
   Zpět domů 






  [image: ] 



 Jsme nevládní nezisková organizace, založená v roce 2007, která zaměřuje svou činnost na profesionální i zájmovou pomoc lidem s tělesným a kombinovaným postižením v pardubickém regionu.




 KŘIŽOVATKA handicap centrum, o.p.s. 
Tvorba webu od BARTH Reklamka a.s.



      




  Návštěvní hodiny - SR 







Pondělí: 
Úterý: 
Středa: 
Čtvrtek: 
Pátek: 




8:00-16:00
8:00-16:00
8:00-17:00
8:00-15:00
8:00-16:00





  Návštěvní hodiny - CDS 



Pondělí: 
Úterý: 
Středa: 
Čtvrtek: 
Pátek: 




10:00-15:30
7:30-16:30
7:30-16:30
7:30-16:30
7:30-14:00















   Získávejte aktuální novinky 







  Zadejte Váš e-mail 
 












 2024 


  





[image: ]
At vero eos et accusamus et iusto odio digni goikussimos ducimus qui to bonfo blanditiis praese. Ntium voluum deleniti atque.



 380 St Kilda Road, Melbourne, Australia


 Call Us: (210) 123-451 (Sat - Thursday)


 Monday - Friday (10am - 05 pm)

 Contact us

	
	
	
	










 




  Nastavení cookies
Používáme cookies pro správnou funkci webu, webovou analytiku a výkonnostní marketing. Více podrobností
Odmítnout NastaveníPovolit vše

 
Spravovat cookies
   Zavřít Přehled ochrany osobních údajů
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich jsou cookies, které jsou kategorizovány podle potřeby, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies odhlásit. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

 

  Nezbytné   Nezbytné
 Vždy povoleno
 Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro fungování webových stránek, není tedy možné je zakázat. Obvykle se nastavují v reakci na akci, kterou na webu sami provedete, jako je nastavení zabezpečení, přihlášení a vyplňování formulářů. Svůj prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval soubory cookie nebo o nich zasílal upozornění. Mějte na paměti, že některé stránky nebudou bez těchto souborů fungovat. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě. Tyto soubory cookie můžeme nastavit my nebo poskytovatelé třetích stran, jejichž služby na webu využíváme. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě.
 Ovlivněné systémy:
 •	Naše cookies



  Analytické   Analytické

 Tyto soubory cookie se používají ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a sledovat počet návštěvníků a sledovat, jak návštěvníci web používají. Pomáhají nám zlepšovat způsob, jakým webové stránky fungují, například tím, že uživatelům umožňují snadno najít to, co hledají. Tyto soubory cookie neshromažďují informace, které by vás mohly identifikovat. Pomocí těchto nástrojů analyzujeme a pravidelně zlepšujeme funkčnost našich webových stránek. Získané statistiky můžeme využít ke zlepšení uživatelského komfortu a k tomu, aby byla návštěva Webu pro vás jako uživatele zajímavější.



  Marketingové   Marketingové

 Používají se ke sledování preferencí webu uživatele za účelem cílení reklamy, tj. zobrazování marketingových a reklamních sdělení (i na stránkách třetích stran), které mohou návštěvníka webu zajímat, v souladu s těmito preferencemi. Marketingové cookies využívají nástroje externích společností. Tyto marketingové soubory cookie budou použity pouze s vaším souhlasem.







 ULOŽIT A PŘIJMOUT









    




                        